COMUNE DI PILA
PROVINCIA DI VERCELLI . '

ATTO DI DETERMINAZIONE N. 121 DEL 11.11.2014

OGGETTO: "Liquidazione fattura alla Ditta LANDI MARIO di Pila per servizio
di manutenzione e pulizia delle strade ed immobili comunali reso nel mese di ottobre
2014 — CI1G Z770FCFD90”. :

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la determinazione n, 31 del 11.04.2014 esecutiva a termini di legge, con la quale si affidava
alla ditta LANDI MARIOQ di Pila il servizio di manutenzione e pulizia delle strade ed immobili di
proprietd comunale per ’anno 2014 impegnando la spesa complessiva presunta di €, 13.420,00
comprensiva di IVA liquidabile mensilmente dietro presentazione di regolare fattura a fronte delle
ore effettivamente prestate nel mese alla tariffa oraria concordata;

Viste le precedenti determinazioni n. 63 del 27.06.2014, n. 78 del 17.07.2014, n. 91 del 02.09.2014,
n. 110 del 24.10.2014 ¢ n. 113 del 31.10.2014 con le quali si & provveduto a liquidare fatture alla
suddetta ditta per il servizio reso nel per1od0 da’ gennaio a settembre 2014 per un totale di €.
10.048,88 IVA compresa, - :

Vista ora la fattura n, 7/2014 del 03.11.2014 ﬁ'eﬁénuta dalla ditta LANDI MARIO di Pila relativa
al servizio di manutenzione e pulizia delle strade ed immobili comunali svolto nel mese di ottobre
2014 per un totale di n. 104 ore e per un importo complessivo di €. 915,20 olire IVA;

Ritenuta la stessa regolare e quindi meritevole di ap'pro'Vazione e di relativa liquidazione;

Verificata la regolarita contributiva come rlsulta da D. UR.C. emesso dallo Sportello Unico
Previdenziale in data 23.10.2014;

Dato atto che il codice CIG assegnato al presenté .irﬂpegno di spesa per il servizio in oggetto ¢
ZT70FCFD90;

s
Pl I

Visto il bilancio di previsione 2014, esecutivo;
Visto il D.1gs. 267/00;

Visto il regolamento comunale di contabilita;

DETERMINA

Di liquidare alla ditta LANDI M ARIO di Pila la fattura n. 7/2014 del 03.11.2014 per il servizio di
manutenzione e pulizia delle strade ed immobili comunali svolto nel mese di ottobre 2014 per un
totale di n. 104 ore e per un importo complessivo di €. 915,20 oltre IVA 22%,

Di dare atto che la spesa di €. 1.116,54 IVA compresa ¢ imputata all’intervento 1080103 del
bilancio di previsione 2014, esecutwo che presenta la necessaria disponibilita.
, Il Responsabile del Serv.Finanziario
& o Toietti Rag. Daniela




Visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153 L.Lgs.
267/2000.

Il Regponsabile del Serv.Finanziario

PILA, 1 11.11.2014 =7 Toietti Rag. Daniela
"y
I
PUBBLICAZIONE
Copia della presente ¢ stata pubblicata all’ Al otio del Comune di Pila dal AA-AA 8000

per 15 giorni consecutivi.

PILA, i AL. M ZotU IL SEGREXARIO COMUNALE

Garava, r, Tiziano

COPIA CONFORME

PILA, li AL -AA 24U IL SEG RIO COMUNALE

Garavaglia Dr.Tiziano




